
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

об?* Є>3 евО £ ^  м.Запоріжжя № ■//£>  

Про затвердження складу комісій для проведення усних співбесід та творчого конкурсу, 
фахових комісій для розгляду мотиваційних листів, апеляційної комісії, Відбіркової 
комісії ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ» на 2024 рік

На виконання Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про фахову 
передвищу освіту», наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Порядку 
прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2024 році» від 29 лютого 2024 
року № 245, Правил прийому до ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ» в 2024 
році, Положення про Відбіркову комісію ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ» 
та з метою організації прийому студентів за освітньо-професійним ступенем фаховий 
молодший бакалавр у 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Відбіркової комісії ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж
ЗНУ»:

Голова комісії:
Грибанова Олена Євгенівна, директор ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж

ЗНУ».
Відповідальний секретар:
Ситніцька Марина Вікторівна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж

ЗНУ».
Відповідальна особа за прийом електронних заяв та реєстрацію вступників в ЄДЕБО: 
Ходаковська Альона Валеріївна, заступник директора з навчально-методичної роботи 

ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ».
Технічні секретарі:
- Багорка Анна Миколаївна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж

ЗНУ»;
- Денисенко Вікторія Володимирівна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий 

коледж ЗНУ»;
- Есаулова Олена Володимирівна, керівник фізичного виховання ВСП «Економіко- 

правничий фаховий коледж ЗНУ»;
- Карпій Аліна Миколаївна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж

ЗНУ».
- Микитів Олександр Михайлович, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий 

коледж ЗНУ»;
- Смолянкова Тетяна Миколаївна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий 

коледж ЗНУ»;
- Стеценко Анастасія Олександрівна, завідувач гуманітарним відділенням ВСП 

«Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ».
Студенти:
- Шпак Максим Олександрович, студент 1 курсу магістратури математичного 

факультету ЗНУ.



2. Затвердити комісії для проведення усних співбесід та творчого конкурсу у складі:

. Творчий конкурс (для спеціальності 017 фізична культура і спорт):
Голова комісії:
- Есаулова Олена Володимирівна, керівник фізичного виховання, майстер спорту з 

плавання, викладач вищої категорії.
Член комісії:
- Багорка Анна Миколаївна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж 

ЗНУ», кандидат педагогічних наук, викладач вищої категорії.
- Літвінова-Головань Ольга Павлівна, викладач ВСП «Економіко-правничий фаховий 

коледж ЗНУ», кандидат педагогічних наук, доцент.

Співбесіда з української мови (для спеціальності 061 Журналістика):
Голова комісії:
Доброскок Світлана Олександрівна, заступник декана філологічного факультету ЗНУ з 

навчальної роботи, кандидат філологічних наук, викладач вищої категорії, викладач-методист.
Член комісії:
Тимошенко Юлія Юріївна, викладач української мови та літератури ВСП «Економіко- 

правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, викладач-методист.

Співбесіда з української мови (для спеціальностей 231 Соціальна робота, 
242 Туризм і рекреація):

Голова комісії:
- Сабліна Світлана Володимирівна, доцент кафедри української мови ЗНУ, кандидат 

філологічних наук, доцент.
Члени комісії:
- Карпій Аліна Миколаївна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії.
- Білоус Вікторія Леонідівна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, старший викладач.
- Стеценко Анастасія Олександрівна, завідувач відділенням ВСП «Економіко- 

правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач української мови та літератури, викладач першої 
категорії.

Співбесіда з української мови та математики (для спеціальностей 012 Дошкільна 
освіта, 013 Початкова освіта):

Голова комісії:
Тимошенко Юлія Юріївна, викладач української мови та літератури ВСП «Економіко- 

правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, викладач-методист.
Член комісії:
- Смолянкова Тетяна Миколаївна, викладач математики ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», доктор філософії за спеціальністю 113 -  Прикладна математика, 
викладач вищої категорії.

Співбесіда з української мови та математики (для спеціальностей 071 Облік і 
оподаткування, 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, 
073 Менеджмент, 121 Інженерія програмного забезпечення):

Голова комісії:
Манько Наталія Іванівна-Володимирівна, доцент кафедри фундаментальної та 

прикладної математики, кандидат фізико-математичних наук, викладач вищої категорії.
Члени комісії:



- Смолянкова Тетяна Миколаївна, викладач математики ВСП «Економіко-правничий 
фаховий коледж ЗНУ», доктор філософії за спеціальністю 113 -  Прикладна математика, 
викладач вищої категорії.

- Доброскок Світлана Олександрівна, заступник декана філологічного факультету ЗНУ 
з навчальної роботи, кандидат філологічних наук, викладач вищої категорії, викладач- 
методист.

- Стеценко Анастасія Олександрівна, завідувач відділенням ВСП «Економіко- 
правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач української мови та літератури, викладач першої 
категорії.

3. Затвердити фахові комісії для розгляду мотиваційних листів за спеціальностями 
ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ» у складі:

Комісія №1 (спеціальності: 081 Право):
Голова комісії:
Коломоєць Тетяна Олександрівна, декан юридичного факультету ЗНУ, доктор 

юридичних наук, професор.
Члени комісії:
- Доброскок Світлана Олександрівна, доцент кафедри української літератури ЗНУ, 

кандидат філологічних наук, викладач вищої категорії, викладач-методист.
- Проценко Оксана Анатоліївна, доцент кафедри української літератури ЗНУ, кандидат 

філологічних наук.

Комісія №2 (спеціальності: 061 Журналістика, 242 Туризм і рекреація):
Голова комісії:
Микитів Галина Володимирівна, доцент кафедри видавничої справи та редагування 

ЗНУ, кандидат наук із соціальних комунікацій, доцент, викладач вищої категорії, викладач- 
методист.

Члени комісії:
- Білоус Вікторія Леонідівна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, старший викладач.
- Карпій Аліна Миколаївна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії.
- Яцук Наталія Василівна, викладач циклової комісії економічних, математичних 

дисциплін, менеджменту та туризму ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», 
кандидат наук з державного управління, доцент, викладач вищої категорії, викладач-методист.

Комісія №3 (спеціальності: 071 Облік і оподаткування, 072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та фондовий ринок, 073 Менеджмент, 121 Інженерія програмного 
забезпечення):

Голова комісії:
Сабліна Світлана Володимирівна, доцент кафедри української мови ЗНУ, кандидат 

філологічних наук, доцент.
Члени комісії:
- Білоус Вікторія Леонідівна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 

фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, старший викладач.
- Маказан Євгенія Василівна, доцент кафедри бізнес-адміністрування і менеджменту 

зовнішньоекономічної діяльності ЗНУ, кандидат економічних наук, доцент, викладач вищої 
категорії, викладач-методист.

- Мордвінова Ірина Олександрівна, викладач економічних дисциплін ВСП «Економіко- 
правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, старший викладач.



- Карпій Аліна Миколаївна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 
фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії. .

- Борисовська Юлія Олександрівна, аналітик консолідованої інформації 
ПАТ «ДАТАГРУП».

Комісія №4 (спеціальності: 012 Дошкільна освіта, 013 Початкова освіта, 017 
Фізична культура і спорт, 231 Соціальна робота\соціальна педагогіка\соціальна 
адвокація):

Голова комісії:
Тимошенко Юлія Юріївна, викладач української мови та літератури ВСП «Економіко- 

правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, викладач-методист.
Члени комісії:
- Ваняікіна Юлія Аристокліївна, заступник начальника відділу з питань фізичної 

культури і спорту Управління молоді і спорту Запорізької обласної державної адміністрації.
- Волошко Тетяна Володимирівна, завідувач педагогічним відділенням 

ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії.
- Маловічко Олена Владиславівна, голова циклової комісії соціальної роботи, 

педагогіки ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», кандидат філософських наук, 
доцент, викладач вищої категорії, викладач-методист.

- Карпій Аліна Миколаївна, викладач української мови ВСП «Економіко-правничий 
фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії.

- Тарасова Катерина Юріївна, викладач дисциплін ОПП соціальна педагогіка 
ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач другої категорії.

- Чуйкіна Людмила Анатоліївна, методист педагогічного та гуманітарного відділень 
ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач вищої категорії, викладач- 
методист.

4. Затвердити апеляційну комісію у складі:
Голова комісії:
Данілкіна Олександра Василівна, заступник директора з навчально-виховної роботи 

ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ», викладач української мови, викладач 
вищої категорії.

Члени комісії за предметами:
Українська мова:
- Ніколаєнко Валентина Миколаївна, доцент кафедри української літератури ЗНУ, 

кандидат філологічних наук, доцент.
- Ярмак Анна Сергіївна, вчитель української мови КЗ «ОЗЗСО «Сузір’я», вчитель вищої 

категорії.
Математика
-Гребенюк Сергій Миколайович, завідувач кафедри фундаментальної та прикладної 

математики ЗНУ, доктор технічних наук, професор.
- Мухін Віталій Вікторович, доцент кафедри математичного моделювання ЗНУ, 

кандидат технічних наук, доцент.
Творчий конкурс з фізичної підготовки
- Пономарьов Валентин Олександрович, доцент кафедри фізичної культури і спорту 

ЗНУ, кандидат педагогічних наук, доцент.
- Горбуля Віктор Олексійович, старший викладач кафедри фізичного виховання.
Представники громадськості, ради студентського самоврядування, зовнішні

експерти:
- Банах Віктор Аркадійович, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення 

корупції ЗНУ.



- Кравченко Ольга Василівна, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення 
корупції ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ».

- Мозгова Ангеліна Максимівна, голова Студентської ради ВСП «Економіко- 
правничий фаховий коледж ЗНУ»;

- Семенов Максим Вячеславович, заступник голови Ради адвокатів Запорізької області, 
голова адвокатського об’єднання «Легіс».

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора коледжу Грибанову О.Є.

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ

Начальник відділу діловодства 
та архіву

«»ЄА £>3 2024

Уповноважена особа з питань 
Запобігання та виявлення корупції 

-----^Віктор БАНАХ

Проект наказу вносить 
Заступник директора з НМР 
ВСП «Економіко-правничий 

ЗНУ»
Альона ХОДАКОВСЬКА  

Ходаковська 289 -12 -29 /^ 2^


